- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1.Subjekti “AVDOLLI” SHPK me Nr. NIPT K14721001P, me vlerën 10,254,500 (dhjetë 

milion e dyqind e  pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.Subjekti “TH O R E N E K S” SHPK me Nr. NIPT K24305001Q , me vlerën 10,780,500 

(dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë  mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të

[...]

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

Adresa:Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7 Korçë Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

1.Subjekti “AVDOLLI” SHPK me Nr. NIPT K14721001P, me vlerën 10,254,500 (dhjetë 

milion e dyqind e  pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2.Subjekti “TH O R E N E K S” SHPK me Nr. NIPT K24305001Q , me vlerën 10,780,500 

(dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë  mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia 

Korçë për të lidhur Kontraten, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga